
ECONOMIA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
A GRAZ09 - TECHNIKUM JOANNEUM GMBH 10063869 ANCHORA   L.S. Francesca 356,6667 1 
A GRAZ09 - TECHNIKUM JOANNEUM GMBH 10070409 TOMA Mirko 230 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

D AUGSBUR02 - FACHHOCHSCHULE AUGSBURG 10063869 ANCHORA   L.S. Francesca 356,6667 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità
D BERLIN14 - FACHHOCHSCHULE FÜR TECHNIK UND WIRTSCHAFT 
BERLIN 10072784 ANDRIOLI   L.S. Serena 271,6667 1 
D BERLIN14 - FACHHOCHSCHULE FÜR TECHNIK UND WIRTSCHAFT 
BERLIN 10072696 COPPOLA   L.S. Giuseppe 263,3333 1 
D BERLIN14 - FACHHOCHSCHULE FÜR TECHNIK UND WIRTSCHAFT 
BERLIN 10027096 LOPRETE Rossana 213,3333 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità

E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10067085 SERRACCA Viviana 258,75 2 
E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10074218 RASULO  L.S. Manuela 246,6667 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 10027743 ORLANDO Federica 164,2063 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10028570 AYROLDI Marianna 379,8333 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10040436 CACCAVO  Alissia cinzia 311,6667 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10061970 CHIRICO Piera valentina 299,7222 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10058263 NISI Daniela 296,2963 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10053859 PETRACCA Marta 268,3333 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10059556 MACI Simone 265,5555 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10067085 SERRACCA Viviana 258,75 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10072786 CARANGELO  L.S. Marco 246,6667 2 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10019600 SOLAZZO Antonio 233,0864 2 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10070409 TOMA Mirko 230 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10028932 D'AMICO Ivana 223,8131 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10065575 MELE Sara 213,3333 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10028739 ALFARANO Antonio 210,7292 2 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10027743 ORLANDO Federica 164,2063 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità

E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10028570 AYROLDI Marianna 379,8333 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10064871 RIZZO      L.S. Virginia 333,3333 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10061970 CHIRICO Piera valentina 299,7222 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10058263 NISI Daniela 296,2963 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10053859 PETRACCA Marta 268,3333 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10059556 MACI Simone 265,5555 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10036712 DE RINALDIS  L.S. Alessandro 253,8889 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10028932 D'AMICO Ivana 223,8131 2 

 
 



Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E VALLDO03 - Universidad Europea Miguel de Cervantes 10064871 RIZZO   L.S. Virginia 333,3333 1 
E VALLDO03 - Universidad Europea Miguel de Cervantes 10019600 SOLAZZO Antonio 233,0864 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10039998 ASCIONE Elisa 336,1458 1 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
LT KAUNAS10 - ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 10027096 LOPRETE Rossana 213,3333 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10040436 CACCAVO  Alissia cinzia 311,6667 2 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10072784 ANDRIOLI   L.S. Serena 271,6667 2 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10072696 COPPOLA  L.S. Giuseppe 263,3333 2 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10014654 DELVECCHIO Diana pamela 233,8889 2 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10065575 MELE Sara 213,3333 2 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10028739 ALFARANO Antonio 210,7292 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità

RO BUCURES04 - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI 10074218 RASULO  L.S. Manuela 246,6667 1 
 

GIURISPRUDENZA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
D BIELEFE01 - UNIVERSITÄT BIELEFELD 10074215 SPEDICATI Mauro 305,8333 2 
D BIELEFE01 - UNIVERSITÄT BIELEFELD 10068769 TAURINO Alessandro 298,3333 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

D HEIDELB01 - RUPRECHT-KARLS-UNIVERSITÄT HEIDELBERG 10064662 AMATO Laura vincenza 343,8095 1 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10036739 GIOVEDÌ  Ludovica 373,75 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10036243 FAGO Danilo 307,0049 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10047043 PAPANICE Edmondo 293,7374 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10054982 IANNE Margherita 291,6667 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10024951 FAVALE Riccardo 261,6239 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10016151 TARANTINI Chiara anna 198,1481 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10000898 GALLONE Lucia 104,4267 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10022527 DE VINCENTIS  Giorgia 380,7083 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10033397 MANTA Anna chiara 373,1945 1 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10021389 CANDELLI Eleonora 364,5625 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10035459 RIZZO  Alessandra 346,4102 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10035886 BANDELLO Annalisa 342,7206 1 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10036033 PEZZUTO Federica 315,8013 1 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10074056 DE BLASI Simone 310 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10068769 TAURINO Alessandro 298,3333 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10059905 LETIZIA Alessandra 293,75 1 



E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10054982 IANNE Margherita 291,6667 1 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10013840 SERGIO Roberto 206,3095 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10016151 TARANTINI Chiara anna 198,1481 2 
E VIGO01 - UNIVERSIDAD DE VIGO 10000898 GALLONE Lucia 104,4267 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10036739 GIOVEDÌ  Ludovica 373,75 1 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10026344 VALENTE Giovanni 350,1538 1 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10035459 RIZZO  Alessandra 346,4102 1 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10064662 AMATO Laura vincenza 343,8095 2 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10074056 DE BLASI Simone 310 1 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10074215 SPEDICATI Mauro 305,8333 1 
F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10059905 LETIZIA Alessandra 293,75 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

G THESSAL01 - ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10051985 TROISIO Irene 311,5476 2 
G THESSAL01 - ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10019951 RUSSO Luisa 235,4167 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10020063 CENNAMO Emanuela 177,7778 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
P LEIRIA01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10022527 DE VINCENTIS  Giorgia 380,7083 1 
P LEIRIA01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10021389 CANDELLI Eleonora 364,5625 1 
P LEIRIA01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10036033 PEZZUTO Federica 315,8013 2 
P LEIRIA01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10036243 FAGO Danilo 307,0049 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

RO CLUJNAP01 - UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10013840 SERGIO Roberto 206,3095 1 
RO CLUJNAP01 - UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10020063 CENNAMO Emanuela 177,7778 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

RO TARGU03 - UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN TARGU MURES 10047043 PAPANICE Edmondo 293,7374 2 
 

INGEGNERIA DEI MATERIALI 
 

  Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
1 E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10037476 DE PASCALIS Michele 214,2361 2 

 
FILOSOFIA 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

A INNSBRU01 - LEOPOLD-FRANZENS-UNIVERSITÄT INNSBRUCK 10074339 RIZZO Cristina 266,6667 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
D SAARBRU01 - UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10074339 RIZZO Cristina 266,6667 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10014195 CANCELLIERE Paolo 330,5556 1 



E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10064917 DE NOLA Antonio 330 1 
E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10049909 PATERA Fabrizio 184,4444 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

F PARIS012 - UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10014195 CANCELLIERE Paolo 330,5556 2 
 

LINGUA ARABA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
F PARIS003 - UNIVERSITE DE LA SORBONNE NOUVELLE (PARIS III) 10072310 PRIMICERI Marta 277,2222 1 

 
LINGUA FRANCESE 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10041349 FERRARA Lisa 353,1313 2 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10050994 ARNESANO Maria angela 344,2857 1 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10058256 BARDINU Ilaria 338,0555 1 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10053669 DE VITIS Eliana 330 1 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10058658 KELMENDI Alba 321,9444 1 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10060233 GARZIA Paolo 306,25 2 
F METZ01 - UNIVERSITE DE METZ 10029727 RENNA Valentina 225,0926 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

F NANCY02 - UNIVERSITE DE NANCY II 10058256 BARDINU Ilaria 338,0555 2 
F NANCY02 - UNIVERSITE DE NANCY II 10058658 KELMENDI Alba 321,9444 2 
F NANCY02 - UNIVERSITE DE NANCY II 10041349 FERRARA Lisa 353,1313 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

F PARIS012 - UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10050994 ARNESANO Maria angela 344,2857 2 
F PARIS012 - UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10053669 DE VITIS Eliana 330 2 
F PARIS012 - UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10065113 GRECO Federica 296,25 1 
F PARIS012 - UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10029727 RENNA Valentina 225,0926 2 

 
LINGUA PORTOGHESE 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10052025 PALMISANI Antonio 339,0741 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
P LISBOA02 - UNIVERSIDADE DE LISBOA 10052025 PALMISANI Antonio 339,0741 1 
P LISBOA02 - UNIVERSIDADE DE LISBOA 10073949 ARGENTIERI   L.S. Cristina 262,2222 2 
P LISBOA02 - UNIVERSIDADE DE LISBOA 10073984 JARZOMBEK  L.S. Aleksandra 249,1667 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

P LISBOA03 - UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA 10073949 ARGENTIERI  L.S. Cristina 262,2222 1 
P LISBOA03 - UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA 10073984 JARZOMBEK  L.S. Aleksandra 249,1667 2 

 
LINGUA SPAGNOLA 

 



Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10046287 DIVIGGIANO Giovanna 320,9259 2 
E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10052178 MARGARITO Francesca 312,8174 1 
E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10052934 LAVOTA Maria teresa 310,9921 2 
E BARCELO02 - UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10029254 CAVALLO Doriana 243,9174 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10046287 DIVIGGIANO Giovanna 320,9259 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10052178 MARGARITO Francesca 312,8174 2 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10052934 LAVOTA Maria teresa 310,9921 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10068991 PONZI        L.S. Luisa 282,5 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10029254 CAVALLO Doriana 243,9174 2 

 
LINGUA TEDESCA 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

D BREMEN01 - UNIVERSITÄT BREMEN 10060249 DI PASQUALE Paolo 343,5185 1 
D BREMEN01 - UNIVERSITÄT BREMEN 10069925 LUBRANO DI GIUNNO Barbara 307,0833 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

D TRIER01 - UNIVERSITÄT TRIER 10069925 LUBRANO DI GIUNNO Barbara 307,0833 2 
 

LINGUA INGLESE 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
PL RZESZOW02 - WYZSZA SZKOLA PEDAGOGICZNA 10060249 DI PASQUALE Paolo 343,7963 2 

 
LINGUE MOD UE 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

F CLERMON02 - UNIVERSITE BLAISE PASCAL CLERMONT-FERRAND 10039942 MELILEO Noemi maria 400,4902 2 
 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10040589 PERDICCHIA Maria assunta 319,7222 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità

E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10040589 PERDICCHIA Maria assunta 319,7222 2 
 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10066277 PRONAT Silvia 300 1 
E MADRID04 - UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10062877 RIZZO Maria elena 251,6667 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10066277 PRONAT Silvia 300 2 
 



SCIENZE AMBIENTALI 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
SF JOENSUU01 - JOENSUUN YLIOPISTO 10074122 DICIOCIA Giuseppe 261,1111 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

D TRIER01 - UNIVERSITÄT TRIER 10074122 DICIOCIA Giuseppe 261,1111 2 
 

FISICA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
PL GDANSK02 - POLITECHNIKA GDANSKA 10042043 NAZAJ Anisa 311,6667 1 

 
BIOLOGIA 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

RO CLUJNAP01 - UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10042043 NAZAJ Anisa 311,6667 2 
 

GEOGRAFIA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 
P COIMBRA01 - UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10067841 SEVIROLI Andrea 312,381 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

P PORTO02 - UNIVERSIDADE DO PORTO 10067841 SEVIROLI Andrea 312,381 2 
 

STORIA 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10043044 D'ANNA Michele 293,8889 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10033595 BALESTRA  Davide 292,9167 1 
E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10001800 PEDONE     DR Santa Pamela 0 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità

D DRESDEN02 - TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN - TU DRESDEN 10053445 GRECO Sarah 316,6667 1 
D DRESDEN02 - TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN - TU DRESDEN 10058013 AMANTONICO Matteo 308,1482 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

D KOLN01 - UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10053445 GRECO Sarah 316,6667 2 
D KOLN01 - UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10058013 AMANTONICO Matteo 308,1482 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

F PARIS013 - UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10039942 MELILEO Noemi maria 400,4902 1 
 

SCIENZE POLITICHE 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità
F PARIS010 - UNIVERSITE DE PARIS-NANTERRE (PARIS X) 10043044 D'ANNA Michele 293,8889 2 
F PARIS010 - UNIVERSITE DE PARIS-NANTERRE (PARIS X) 10038254 PELLEGRINO Ilaria 240,5128 1 



F PARIS010 - UNIVERSITE DE PARIS-NANTERRE (PARIS X) 10024417 SCHEPISI Caterina vanja 186,3889 1 
 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità
F LYON61 - INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 10038254 PELLEGRINO Ilaria 240,5128 2 

 
SCIENZE SOCIALI 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

D POTSDAM03 - FACHHOCHSCHULE POTSDAM 10070627 CASILLI Maria camilla 269,4445 2 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E MADRID03 - UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 10070627 CASILLI Maria camilla 269,4445 1 

 
Destinazione MatricolaCognome Nome PunteggioPriorità

E MADRID03 - UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - Escuela Superior del Trabajo 
Social 10047757 GARGARO Serena 343,6111 1 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10047757 GARGARO Serena 343,6111 2 
E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10057152 PALMA Giuseppe 339,7436 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità 

E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10057152 PALMA Giuseppe 339,7436 1 
 

STORIA DELL’ARTE 
 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 10068991 PONZI Luisa 282,5 2 
E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 10064917 DE NOLA Antonio 330 2 

 
Destinazione Matricola Cognome Nome PunteggioPriorità

D SAARBRU01 - UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10023172 DE MITRI Marialuisa 213,0769 1 
D SAARBRU01 - UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10019716 ALLEGRINI Cristian 231,7361 2 

 
 


